
Encsi Többcélú Kistérségi Társulás
TÁRSULÁSI TANÁCSA
ENCS
1/2010.

JEGYZŐKÖNYV
A Társulási Tanács Encs Városháza Nagytermében 2010. február 17-én

09. 00 órakor tartott üléséről

Jelen vannak: 

Encs Város Önkormányzata képviseletében Bratu László polgármester

Abaújkér Község Önkormányzata képviseletében Palkó József polgármester

Alsógagy Község Önkormányzata képviseletében Takács László polgármester

Baktakék Község Önkormányzata képviseletében Dobos Dénes polgármester

Csenyéte Község Önkormányzata képviseletében Szabó Péter            alpolgármester

Csobád Község Önkormányzata Képviseletében Madácsi Vince            alpolgármester

Detek Község Önkormányzata képviseletében Szikora Csaba polgármester

Fancsal Község Önkormányzata képviseletében Varga István polgármester

Felsőgagy Község Önkormányzata képviseletében Bogoly János polgármester

Forró Község Önkormányzata képviseletében Rakaczki Zoltán polgármester

Fulókércs Község Önkormányzata képviseletében Zoltai László polgármester

Gagyapáti Község Önkormányzata képviseletében Rakaczki József polgármester

Garadna Község  Önkormányzata képviseletében Abkorovics László polgármester

Hernádbűd Község Önkormányzata képviseletében Dankó Sándor polgármester

Hernádpetri Község Önkormányzat képviseletében  Urbán János polgármester

Hernádszentandrás Község Önkormányzata képviseletében Üveges Gábor polgármester

Ináncs Község Önkormányzata képviseletében Kiss Péter polgármester

Kány Község Önkormányzata képviseletében Vaszily Szilárd polgármester

Keresztéte Község Önkormányzata képviseletében Csehovics Gyula polgármester

Krasznokvajda Község Önkormányzata képviseletében Bujnóczki Sándor polgármester

Litka Község Önkormányzata képviseletében Kardos József polgármester

Méra Község Önkormányzata képviseletében Horváth László polgármester

Novajidrány Önkormányzat képviseletében Süvegesné Sarlay Zsuzsanna polgármester

Pere Község Önkormányzata képviseletében Bártfai Pál polgármester

Perecse Község Önkormányzata képviseletében Aradiné Garai Erika polgármester

Szalaszend Község Önkormányzata képviseletében Verpecz István polgármester

Szászfa Község Önkormányzata Képviseletében Sirokiné K. Erzsébet polgármester

Később érkezők: Szemere Község Önkormányzata

Távol maradt: Abaújalpár Község Önkormányzata
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Beret Község Önkormányzata

Büttös Község Önkormányzata

Fáj Község Önkormányzata

Gibárt Község Önkormányzata

Hernádvécse Község Önkormányzata

Pamlény Község Önkormányzata

Pusztaradvány Község Önkormányzata

Tanácskozási joggal jelen vannak:  Juhász Zsolt, Jancsó Réka, Prokop János, Konyor Judit a 
munkaszervezet-tagjai.  Kövér  János  Abaújkér  település  körjegyzője,  Csoma  Andrásné 
Novajidrány település körjegyzője, Dúl Miklósné Szemere település jegyzője, Csobád település 
megbízott  körjegyzője.  Polgári  Rita,  Náni  József  Kistérségi  koordinátorok.  A Borsod-  Abaúj 
Zemplén megyei  Közgyűlés  Elnöke dr.  Ódor Ferenc,  Alelnöke Gergely Zsolt,  Borsod- Abaúj- 
Zemplén megyei Sportigazgató Daragó Lászlóné. A Borsod- Abaúj- Zemplén Megyei MPSZSZK 
képviseletében Barta József, a Magyar Rádió MRG képviseletében Pap Zsolt, a Magyar Atlétikai 
Szövetség Szakmai Igazgatója Dornbach Ildikó, a Magyar Atlétikai Szövetség Főtitkára Gyulai 
Márton.

Bratu  László  Társulási  Tanács Elnök  köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a  36 
tanácstagból  27  jelen  van,  a  kistérségben  az  összlakosságszám  24.691  fő,  a  jelenlévők  által 
képviselt  lakosságszám 21.769 fő.  Megállapítja,  hogy az  ülés  határozatképes,  és  azt  megnyitja. 
Javasolja, hogy a Tanács a meghívóban közölt napirendi pontokat tárgyalja. A javaslatot az ülés 
egyhangúan elfogadta.
A jegyzőkönyv  vezetésére  Jancsó  Rékát,  hitelesítésére  Süvegesné  Sarlay  Zsuzsanna  és  Palkó 
József polgármestereket kéri fel.

Felkéri  a  Tanács  tagjait  az  ülés  napirendjének  meghívó  szerinti  elfogadására,  a 
jegyzőkönyvvezetésre és a jegyzőkönyvi hitelesítők személyére tett javaslat elfogadására.

A Társulási Tanács az ülés napirendjét, a jegyzőkönyv-vezető illetve a jegyzőkönyvi hitelesítők 
személyét egyhangúan elfogadja.

Tájékoztatásul  elmondja,  hogy 1100 órára  érkezik  dr.  Ódor  Ferenc  a  Borsod-  Abaúj-  Zemlén 
megyei  Önkormányzat  Elnök,  Gergely  Zsolt  Alelnök,  továbbá  a  Magyar  Atlétikai  Szövetség 
képviseletében Dornbach Ildikó és Gyulai Márton. Ennek az apropója, hogy 2010. április 18-án a 
Megyei  Önkormányzat  a  kistérség  egyes  településein  rendezi  meg  az  országos  triatlon 
bajnokságot. Ebben részt vevő települések: Encs, Fügöd, Hernádszentandrás, Hernádbűd, Gibárt 
és Pere.
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Napirendek:

1.) ETKT feladatellátásához kapcsolódó napirendek  
a.) A 2010. évi munkaterv elfogadása

Előterjesztő: Bratu László Elnök

b.) 2010. évi költségvetés elfogadása
Előterjesztő: Bratu László Elnök

Szóbeli kiegészítés: László Emese gazdaságvezető

c.) A szociális alapellátás szervezésének jelenlegi helyzete a kistérségben, jogszerűség 
és szakszerűség az ellátásban
Előadó: Jancsó Réka Szociális referens

2.) Területfejlesztési napirendek  
a.) Kistérségi területfejlesztési munkaterv elfogadása

Előterjesztő: Bratu László Elnök

b.) A kistérségi fejlesztések, pályázatok helyzetének értékelése
Előadó: Bratu Lászó Elnök

Szóbeli kiegészítés: Prokop János Területfejlesztési referens

c.)A 2010. évi téli-tavaszi (01/a/2010) közmunka programban való részvétel testületi 
támogatásáról határozathozatal
Előterjesztő:Bratu László Elnök

Szóbeli kiegészítés: Prokop János Területfejlesztési referens

3.)     Egyebek
a.) A Társulási Tanács tagjainak bejelentései
b.) Munkaszervezet tagjainak bejelentései

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1.)ETKT feladatellátásához kapcsolódó napirendek

a.) A 2010. évi munkaterv elfogadása
Előterjesztő: Bratu László Elnök

Bratu  László Elnök  elmondja,  hogy  az  Encsi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  Munkaszervezet 
vezetőjének a munkatervet el kell készíteni, s azt a kistérségi társulás Társulási Tanácsának jóvá kell 
hagyni.
Elmondja továbbá, hogy a munkatervben szereplő 5 Társulási Tanácsülés a törvényi előírásoknak 
megfelelő ugyan, de ettől jóval többször fognak ülésezni a különböző pályázatok miatt.
Kérdezi a Társulási Tanács jelenlévő tagjait, hogy a munkatervvel kapcsolatban szeretne e valaki 
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kiegészítést, észrevételt tenni.

Juhász Zsolt Munkaszervezet vezető elmondja, hogy a Munkatervet az elnökség javaslatára 
módosították. A 2010/II. március 25-i ülés napirendi pontjai kiegészítésre kerülnek a 2009.évi 
költségvetési határozat előirányzat módosítása ponttal.

Bratu László Elnök kérdezi a jelenlévő Társulási Tanácstagoktól, hogy további kiegészítés, 
észrevétel van e az Encsi Többcélú Kistérségi Társulás Munkatervével kapcsolatban.

Kérdés, kiegészítés hiányában a Munkaszervezet vezető által kiegészített Munkatervet1 szavazásra 
bocsátja.

A Társulási Tanács megtárgyalta az Encsi Többcélú Kistérségi Társulás kiegészített munkatervét, és 
azt egyhangúan elfogadja.

Szám:     1/2010.( II.17.) TT. számú határozat
Tárgy:    A 2010. évi munkaterv elfogadása

A Társulási Tanács az előterjesztés alapján, a 2010. évi munkatervet megtárgyalta és megismerte. 
Mindezek alapján a Társulási Tanács a 2010. évi munkatervet elfogadja.

Felelős:      Társulási Tanács Elnöke
Határidő:   azonnal

b.)2010. évi költségvetés elfogadása
Előterjesztő: Bratu László Elnök

Szóbeli kiegészítés: László Emese gazdaságvezető

Bratu László  Elnök elmondja, hogy a 2010.évi költségvetés2 minden társult településnek el lett 
küldve. Elmondja, hogy a költségvetést a Pénzügyi Bizottság és az Elnökség is megtárgyalta.
Elmondja továbbá, hogy a Pénzügyi Bizottság elnöke, Farkas Ferenc, akadályoztatása miatt nem 
tud jelen lenni, de a Pénzügyi Bizottság jegyzőkönyvét elküldte, és azt felolvassa:
Tájékoztatásul elmondja, hogy a 2010. évi normatív támogatások csökkentek, így a belső ellenőrzés 
működéséhez  hozzá  kell  tenni  2  Millió  Ft-ot.  A  6.1.  sz.  melléklet  részletesen  bemutatja  a 
Munkaszervezet  bevételeit  és  kiadásait.  Egyéb saját  bevétel  soron az Abaúj-Hegyközi  Többcélú 
Kistérségi Társulástól tanügyigazgatásra kapott pénz, a közoktatási normatívából a szakszolgálatra 
fordított összeg, melyet az önkormányzatok számla ellenében befizetnek (mely ez éven 5 %, és ezt 
az Oktatási Bizottság is elfogadásra javasolja), illetve a tagdíjak találhatók. A 6/9. sz. mellékletben 
az  ez  évi,  jelenleg  is  folyamatban  lévő  pályázatok  (TEKI  térfigyelő,  TEKI  polgárőr,  LEKI) 
találhatók. Ezen pályázatok költségeit a 2.c melléklet - beruházások – is bemutatja.
A Pénzügyi Bizottság egyhangú igen szavazattal elfogadta a Társulás 2010. évi költségvetését, és 
javasolják,  hogy  a  közoktatási  normatívából  5%  kerüljön  felhasználásra  szak-  és  szakmai 
szolgáltatásra.
Kérdezi László Emese gazdaságvezetőt, hogy kívánja e kiegészíteni a költségvetést.

1 A 2010.évi Munkatervet a jelen Jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza.
2 A 2010.évi Költségvetést a jelen Jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza.
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László Emese Gazdaságvezető elmondja, hogy nem kívánja kiegészíteni a költségvetést.

Bratu László Elnök felkéri az Oktatási Bizottság elnökét, Rakaczki Józsefet, hogy tartsa meg az 
oktatási bizottság tájékoztatóját.

Rakaczki József az Oktatási Bizottság elnöke elmondja, hogy az Oktatási Bizottság megvitatta a 
kistérségi normatívák felosztását a 2010. évi költségvetésben. Megállapította, hogy a két kistérség, 
az ETKT és az Abaúj-hegyközi Kistérség, együttes munkájával készült el a közoktatási normatívák 
felosztása.
Mindkét  oktatási  bizottság  fontosnak  tartja  a  korábbi  évek  gyakorlatában  eredményes 
szakszolgáltatás és szakmai szolgáltatás megtartását, megvalósítását.
A két kistérség között az éves költség, a korábbi évekhez hasonlóan, a gyermeklétszám arányában 
készült megosztásra.
A kapott normatív támogatás három területen csökkent:
- iskolabuszos támogatás: -1.354.000 Ft
- tagintézményi támogatás: -12.607.316 Ft
- bejáró támogatás: -2.722.000 Ft
- helybeli támogatás: +161.000 Ft
A tagintézményi normatív támogatás drasztikus csökkenésének oka a megváltozott törvényi háttér, 
amely olyan előírásokat tartalmaz, amit a tagintézmények teljesíteni nem tudnak.
Elmondja továbbá, hogy a szakszolgálat esetében 8.354.200 Ft-tal több a normatív támogatás. Ez 
abból adódik, hogy 2009.-ben beállításra került 1 logopédus és 1 iskolapszichológus. A bér a 2010. 
évi normatív támogatásban megjelent.
A szakszolgáltatásnál a normatíván felüli különbözet (hiány) 2009-ben 18.238.200 Ft volt.  Ez a 
2010. évi költségvetésben 5.411.155 Ft-ra mérséklődött.
Szakmai szolgáltatásra  normatív támogatás  nincs.  Az intézmények ezt  igénylik,  ezt  a  kistérségi 
intézkedési terv tartalmazza.
Elmondja továbbá, hogy a szakmai szolgáltatást mindkét kistérség oktatási bizottságai támogatták. 
Ennek összegét 4.700.000 Ft-ban határozta meg, ami azonos a 2009.évi költségigénnyel.
A szakmai szolgáltatáson belül az Oktatási Bizottság a megyei versenyekről tovább jutó tanulók, 
illetve az eleve országosan szervezett versenyeken való részvétel támogatását 300 E. Ft-ról 500 E. 
Ft-ra  kéri  emelni.  Ez  a  felmerülő  különbözetet  az  úszás  oktatásra  fordított  keret  terhére 
csökkenhetne,  mert  a  TÁMOP-os  pályázat  miatt  ennek  finanszírozása  nem  kistérségi  pénzből 
oldódna meg.
Megértve  az  önkormányzatok  nehéz  helyzetét  2010  évben  a  szakszolgáltatás  és  a  szakmai 
szolgáltatás eredményes működéséhez az Oktatási Bizottság egyhangúan 5%-os támogatást kér az 
ETKT-tól, míg ez 2009-ben 8,2% volt.
Az A-HKT a közoktatási  kistérségi normatívák felosztását  a 2010.évi költségvetésben a tervben 
rögzített számokkal a gyermeklétszám arányában elfogadta.

Bratu  László kérdezi  a  Társulási  Tanács  jelenlévő  tagjait,  hogy  kérdés,  észrevétel  van-  e  a 
költségvetéssel kapcsolatban.

Zoltai László Fulókércs polgármestere elmondja a társulások létrehozásával kapcsolatban, hogy az 
ezeket ösztönző gazdasági és politikai irányvonal rossz irányba halad. A társulások létrehozásánál 
elsődleges cél volt,  hogy plusz költségtérítést tudjanak szerezni. Kéri a Társulási Tanács tagjait, 
hogy  támogassák  azt  a  kezdeményezését,  miszerint  adjanak  be  egy  olyan  nyilatkozatot,  hogy 
támogassák a helyi gyermekek helyben tanításának (tagiskolák) feltételeit.

Bratu László Elnök elmondja,  hogy nagyon kis  esélyt  lát  arra,  hogy a  tagiskolákra  bármilyen 
egyéb támogatást kaphatnának. Elmondja továbbá, hogy egyetért Zoltai László polgármester úrral. 
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Az oktatásban a sarokszámok teljesen ki vannak töltve. A szakmai szolgálat tavalyi 8%-a idén 5%-
ra csökkent. Ennek ellenére az előző években a logopédia és fejlesztő pszichológia számára szinte 
minden eszközt tudtak biztosítani, továbbá 2009-ben egy új gépjárművet is sikerült beszerezni.
Elmondja, hogy az oktatás részére nyújtott normatívából az önkormányzatok többletfeladatot nem 
tudnak ellátni.
Kérdezi a Társulási Tanács tagjait, hogy további kérdés, észrevétel van e.

Hozzáteszi, hogy nem az oktatás a szenvedő alany az ágazatok közül, hanem a szociális ellátás.

Kérdés,  észrevétel  hiányában  ismerteti  az  Elnökségi  ülésen  elhangzottakat  a  napirenddel 
kapcsolatban. Az Elnökség kéri,  hogy a szakszolgálatnak beállított 5%-ot fogadja el  a Társulási 
Tanács, azzal a kiegészítéssel, hogy ha az évközben nyertes pályázatokból finanszírozni tudják a 
képzéseket és az úszásoktatást, akkor a szakszolgálat 5%-a emelkedhet. Tájékoztatásul elmondja, 
hogy a Társulási Tanács később dönt a felszabaduló keret átcsoportosításáról.
Tájékoztat  továbbá,  hogy a  nem kiemelt  építésigazgatási  feladatok  finanszírozása,  a  novemberi 
egyezetés során az igények figyelembe vételével, lett beállítva a költségvetésbe.

Kérdezi a Társulási Tanács tagjait, hogy további kérdés, észrevétel van e a 2010 évi költségvetéssel 
kapcsolatban.

Kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátja a szóban kiegészített 2010.évi költségvetést.
A Társulási Tanács megtárgyalta a szóban kiegészített 2010. évi költségvetést és azt egyhangúan 
elfogadta.

Szám:     2/2010.( II.17.). számú TT határozat
Tárgy:    A 2010. évi költségvetés elfogadása

A Társulási Tanács az előterjesztés alapján, a 2010. évi költségvetést megtárgyalta és megismerte.
Mindezek alapján a Társulási Tanács a 2010. évi költségvetést elfogadja.

Felelős:      Társulási Tanács Elnöke
Határidő:   azonnal
c.)A szociális alapellátás szervezésének jelenlegi helyzete a kistérségben, jogszerűség és szak-
szerűség az ellátásban

Előadó: Jancsó Réka Szociális referens

Bratu László  elnök elmondja, hogy a Jancsó Réka szociális  referens készített  egy tájékoztatót, 
mely elsősorban a rossz finanszírozási helyzetet mutatja be, ez a tájékoztató3 mindenki részére ki 
lett küldve.
Kérdezi  Jancsó  Réka  Szociális  referenst,  hogy  kíván  e  kiegészítést  tenni  a  beszámolóval 
kapcsolatban.

Jancsó Réka Szociális referens elmondja, hogy nem kíván kiegészítést tenni.

Bratu László elnök kérdezi Üveges Gábort a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnökét, hogy 
kíván e beszámolóval kapcsolatban kiegészítést tenni.

Üveges  Gábor  a  Szociális  és  Egészségügyi  Bizottság  Elnöke,  Hernádszentandrás  település 
polgármestere  elmondja  a  kiküldött  beszámolóval  kapcsolatban,  hogy  az  anyag  vázolja  a 

3 A Beszámolót jelen Jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.
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változásokat. 
Elmondja továbbá, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottság Munkatervét4 a Bizottság elfogadta, 
ebből  látszik,  hogy  a  bizottság  sűrűn  ülésezik.  Javasolja,  hogy  a  jelen  Jegyzőkönyv  mellé  a 
bizottság munkaterve mellékletbe kerüljön bele.
A bizottság lépéseket tett  az ágazatban dolgozók irányába.  Elmondja továbbá,  hogy rendeződni 
látszik a szociális szektor kautikus helyzete, ebben nagy segítséget jelent, hogy a szakmán belül 
dolgozók konzultációi erősödni látszanak.

Bratu László elnök  kérdezi,  hogy a  Társulási  Tanács  jelenlévő  tagjai  részéről  további  kérdés, 
észrevétel van e a napirenddel kapcsolatban.

Zoltai László Fulókércs település polgármestere elmondja, hogy a beszámolóban Fulókércs, Fáj, 
Litka,  Szemere,  Hernádvécse,  Pusztaradvány és Hernádpetri  települések úgy vannak feltüntetve, 
hogy a ’társulásokból kimaradt települések’, ennek rossz szájíze van, ugyanakkor a beszámoló azt is 
tartalmazza, hogy ezen települések rendelkeznek Gondozási Központokkal. Ezúton kéri, hogy ne 
érje hátrányos megkülönböztetés azokat a településeket, akik nem társultak a szociális ellátásokra.
Felhívja a figyelmet, hogy a beszámolóban lévő táblázatban 2009 szerepel a 2010 helyett,  kéri, 
hogy ezt javítsák.

Bratu László elnök elmondja, hogy egyetért Zoltai László polgármester úrral.
Elmondja továbbá, hogy a településeknek lehetőséget adtak, hogy társuljanak a szociális ellátások 
elvégzésére, azonban a finanszírozás ezzel együtt nem nőtt.

Üveges  Gábor Szociális  és  Egészségügyi  Bizottság  Elnöke,  Hernádszentandrás  település 
polgármestere elmondja, hogy fontos előrelépésnek tartja a családsegítés és gyermekjóléti szolgálat 
2010. évre vonatkozó átlátható, érthető költségvetését, melyet jól alábontottak. Ha a családsegítést 
és gyermekjóléti szolgáltatást a települések önállóan látnák el, akkor a szolgáltatás elvégzésének 
költsége a duplájára emelkedne.

Bratu László elnök kérdezi a Társulási Tanács jelenlévő tagjait, hogy további kérdés, észrevétel 
van e a napirenddel kapcsolatban.

Juhász Zsolt Munkaszervezet vezető elmondja, hogy a beszámoló nem tartalmazza ugyan, de nagy 
előrelépésnek tartja azt is, hogy 2009. november 12-én megrendezésre került a Szociális Munka 
napja, mely a szociális ellátásban dolgozók munkájának elismerését jelentette. Ezt a rendezvényt 
Jancsó Réka szociális és egészségügyi referens szervezte meg.
Ezúton  szeretné  Noavjidrány  település  polgármesterének,  Gondozási  Központjának  és  Jancsó 
Rékának megköszönni a munkáját a Szociális Munka napjával kapcsolatban.

2.) Területfejlesztési napirendek  

a.) Kistérségi területfejlesztési munkaterv elfogadása

Előterjesztő: Bratu László Elnök

Bratu  László elnök  elmondja,  hogy  a  területfejlesztési  munkatervet  a  Munkaszervezet 
munkatervétől különállóan el kellett készíteni és Társulási Tanács felé ezt elő kell terjeszteni.
Elmondja  a  területfejlesztéssel  kapcsolatban,  hogy  a  korábbi  évekhez  képest  a  finanszírozása 
alulmarad.  Hasonló érzete  van,  mint a szociális  ellátások területén érzékelhető alulfinanszírozás 
esetében. A pályázatokból egyetlen fillér sem jut a munkacsoport részére. Továbbá a TEKI, LEKI, 
CÉDE pályázati lehetőségek folyamatosan szűnnek meg.

4 A Szociális és Egészségügyi Bizottság munkatervét a jelen Jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza.
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Kérdezi  a  Társulási  Tanács  jelenlévő  tagjait,  hogy  a  területfejlesztési  csoport  munkatervét 
megkapták e.
Kérdezi továbbá, hogy kérdés, észrevétel a napirenddel kapcsolatban van e.

Kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátja a területfejlesztés 2010.évi Munkatervét.

A Társulási Tanács megtárgyalta a területfejlesztési csoport 2010.évre vonatkozó Munkatervét, s azt 
egyhangúan elfogadta.

Szám:     3/2010.( II.17.) számú TT. határozat
Tárgy:   Kistérségi területfejlesztési munkaterv elfogadása

A Társulási Tanács az előterjesztés alapján, a Kistérségi területfejlesztési munkatervet megtárgyalta 
és megismerte.
Mindezek alapján a Társulási Tanács a munkatervet elfogadja.

Felelős:      Társulási Tanács Elnöke
Határidő:   azonnal

b.) A kistérségi fejlesztések, pályázatok helyzetének értékelése
Előadó: Bratu László Elnök

Bratu  László elnök  elmondja,  hogy  a  kistérségi  LHH-s  fejlesztési  programok  végső  leadási 
határideje rövidesen lejár. Bizonyos projektekkel nagy problémáik vannak.
Elmondja  továbbá,  hogy  Krasznokvajda  település  iskola  felújítására  megpályázott  összeg 
elnyerésére  egyre  kevesebb  reményt  fűz.  Kérték  az  illetékes  hatóságot,  hogy  legalább  a 
legminimálisabb összeget hagyják jóvá a projekt megvalósítására, a projekt indokoltsága miatt.
Elmondja továbbá, hogy mindent megtettek, még szakértő segítségét is kérték, de eredménytelenül.
A másik nagy gondot a deteki szikvízüzem projekt okozza, melynek összege 300 M Ft. Három 
hónapja kérték, hogy a vállalkozót arra, hogy a pályázathoz szükséges iratait mutassa be, de ez 
azóta sem történt meg, az összeg felhasználására más területen is nyílt volna lehetőség. A kistérség 
esetében  300  M  Ft  elvesztése  megbocsáthatatlan,  mivel  a  beruházás  vállalkozás  orientált  és 
jövedelem teremtő lenne.
Elmondja  továbbá,  hogy  a  legutóbbi  Társulási  Tanácsülésen  elfogadott  pályázatokat  az  NFÜ 
támogatja.
Az  egészségfejlesztési  TÁMOP  pályázattal  kapcsolatban  kéri  a  jelenlévő  településeket,  hogy 
Bodnárné  Király  Erzsébet  részére  a  korábban  kiküldött  kérdőíveket  juttassák  vissza,  hiszen  a 
pályázatnál csak azokat tudják figyelembe venni, akik ezt visszaküldték.
Elmondja továbbá, hogy a deteki szikvízüzemmel kapcsolatban a Társulási Tanács már a harmadik 
határozatát  hozza.  Javasolja  a  Társulási  Tanács  jelenlévő  tagjainak,  hogy amennyiben  a  deteki 
szikvízüzem vállalkozója 2010. február 28-ig mutatja be a Tanácsnak a kért iratokat, akkor a 300 M 
Ft megpályázásától vissza kell, hogy lépjen.

Szikora Csaba Detek település polgármestere elmondja, hogy vagy, ma vagy legkésőbb holnapi 
nap folyamán megy a vállalkozóhoz és hoz tőle egy írásos anyagot, mely tartalmazz a pályázat 
beadását, és erről az írásos anyagról az elnökséget tájékoztatni fogja.

Bratu  László elnök  tájékoztatásul  elmondja,  hogy  Polgári  Rita  kistérségi  koordinátor  és  ő  a 
vállakozótól már sok ígéretet kaptak, de eddig még ezeket nem teljesítették.
Elmondja továbbá, hogy Szikora Csaba Detek település polgármester bejelentését tudomásul veszi. 
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Amennyiben az ígéretek nem teljesülnek, akkor rendkívüli Társulási Tanácsülést kell összehívni az 
üggyel kapcsolatban.
Kéri  Polgári  Rita  kistérségi  koordinátort,  hogy  kövesse  nyomon  a  deteki  szikvíz  üzem 
létrehozásával  kapcsolatos  pályázat  eseményeit.  Kérdezi  továbbá,  hogy  a  szabadkeret 
felhasználásának 2. fordulójáról van e információja.

Polgári Rita Kistérségi koordinátor elmondja, hogy mind a TÁMOP-os és ÉMOP-os pályázatok 
befogadásra  kerültek.  Krasznokvajda  település  iskola  pályázatát  elutasították,  pedig  ő  mindent 
megtett,  hogy  ez  ne  így  történjen.  Tájékoztatásul  elmondja,  hogy  azon  települések,  akik  a 
gyermeklétszám növekedését nem tudták biztosítani, azok is bekerült a pályázok közé. Meglátása 
szerint Krasznokvajdát diszkriminálták.

Bratu  László elnök  elmondja,  hogy  az  IH  Főigazgatója  vonakodik  a  krasznokvajdai  iskola 
felújítására vonatkozó pályázat aláírásától.
Javasolja a Társulási Tanács jelenlévő tagjainak, hogy levélben kérjék az IH Főigazgatóját, hogy a 
krasznokvajdai iskola ügyében folytassanak egy újabb tárgyalást. Ezúton kérjék a Főigazgatót, hogy 
az  iskola  felújításra  igényelt  összeget  ne  vegyék  el  krasznokvajda  település  iskolájától,  hiszen 
másként nem tudja a település megoldani az iskola felújítást.
Kérdezi a Társulási Tanács jelenlévő tagjait, hogy kérdés, észrevétel van e a krasznokvajdai iskola 
felújítással kapcsolatban.

Kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátja a krasznokvajdai iskola felújítással kapcsolatos 
javaslatát.

A Társulási  Tanács  jelenlévő  tagjai  megtárgyalták  az  elnök  krasznokvajdai  iskola  felújítással 
kapcsolatos javaslatát és, azt egyhangúan támogatják.

Szám:     4/2010.( II.17.) számú TT. határozat
Tárgy:   Krasznokvajdai iskola felújítás ÉMOP-os 
pályázatának támogatása

A Társulási  Tanács  az  elnök  szóbeli  előterjesztése  alapján  támogatja  a  krasznokvajdai  iskola 
felújításának ügyét, s egyben kéri az Irányító Hatóság vezetőjét, hogy támogassa azt.
A Tanács megfogalmazza abbéli igényét, hogy a kistérségen belül a krasznokvajdai mikrokörzet 
rendelkezzen  önálló  1-8  évfolyamos  általános  iskolával,  mivel  15  km-es  sugarú  körben  ez  az 
egyetlen intézmény, melyet szeptembertől várhatóan újabb taggal bővülve immár 9 település tart 
fenn társulásban, továbbá Buzita községgel, a határon túli kapcsolatok irányában is kezdeményezés 
történt a krasznokvajdai önkormányzat vezetése részéről.
Mindezen indokok alapján nyomatékosan kérjük az iskola  felújítási  ügy egyedi  elbírálását  és a 
támogató döntés meghozatalát.

Felelős:      Társulási Tanács Elnöke
Határidő:   azonnal

c.) A 2010. évi téli-tavaszi (01/a/2010) közmunka programban való részvétel testületi támoga-
tásáról határozathozatal

Előterjesztő:Bratu László Elnök

Bratu László elnök elmondja, hogy a Közmunka Tanács a fokozott igényekre tekintettel, továbbá a 
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hátrányos helyzetű kistérségekben élő nagyszámú, alacsony képzettségű népességre, a téli-tavaszi 
közmunka programot újabb 3,5 hónapos programfelhívással egészítette ki.
Itt kizárólag a RÁT-os ellátásból kikerült és tartósan (legalább 1 éve) álláskereső és a munkaügyi 
szervezettel együttműködő munkavállalók számára került kiírásra.
A  pályázati  felhívás  részletesen  tartalmazza  az  alkalmazási  és  pályázati  feltételeket,  melyek 
figyelembevételével  kéri,  hogy döntsön  a  Tisztelt  Tanács  a  programban  való  részvételről  és  a 
résztvevők számáról.
Elmondja továbbá, hogy 2010. február 19-ig van idejük benyújtani a pályázatot. Ezúton kéri azokat 
a településeket, akik még nem nyújtották be az igényüket, azok tegyék meg. A pályázat 120 főben 
maximalizálta a közmunkaprogramban foglalkoztatható személyek számát.

Kérdezi a Társulási Tanács jelenlévő tagjait, hogy vélemény, kérdés, észrevétel van e a napirenddel 
kapcsolatban.

Zoltai László Fulókércs település polgármestere elmondja, hogy korábban arról volt szó, hogy a 
közmunka  segítésére  lesz  szerszámbeszerzés.  Arra  kéri  az  illetékeseket,  hogy a  tavalyi  eset  ne 
ismétlődjön meg, hogy november illetve december hónapok körül kapják meg a cementet.

Brtau László elnök elmondja, hogy ez a mostani közmunkaprogram szavahihetőbb.
A munkaruhával kapcsolatban elmondja, hogy az nehezíti a beszerzését és szétosztását, hogy nincs 
tisztázva,  hogy  melyik  közmunkás,  milyen  ágazatban  fog  tevékenykedni.  A  munkaruhával 
kapcsolatos támogatási szerződés aláírása is Budapesten történik, amennyiben ez megtörtént, akkor 
azt követő héten a teljesítés be is következik.
Elmondja továbbá, hogy az utolsó eset volt, hogy másik Kistérséggel közösen készítik a közmunka 
pályázatot. Tájékoztatásul elmondja, hogy az aprószerszámok jelentős része még mindig nem ért 
ide, holott Szerencs közel 9 M Ft-ot számol el általános költségekre.

Urbán  János Hernádpetri  település  polgármester  elmondja,  hogy  problémát  okoz  a  kis 
településeken,  hogy  a  közmunkának  nem  minden  esetben  előfeltétele  a  bankszámlával  való 
rendelkezés.
A tavalyi évben is gond volt a közmunka programban beszerezhető szerszámokkal.

Bratu László elnök elmondja, hogy egyetért Urbán János polgármester úrral, és javasolja, hogy 
írják  bele  feltételként  a  közmunka  programban  való  alkalmazásnak,  hogy  a  munkavállalóknak 
bankszámlaszámmal rendelkezni kell.

Juhász  Zsolt Munkaszervezet  vezető  elmondja,  hogy a  téli-  tavaszi  közmunka  programban ez 
feltétel volt, de a szerencsiek által szervezett közmunkaprogramban nem.
Tájékoztatásul elmondja, hogy a szerencsi roma közmunkapályázattal kapcsolatban már két levelet 
fogalmaztak meg, hogy a szervezést vállalja Szerencs. 
Az aprószerszám már mára meglesz, ezúton kérdezi, hogy ezért elmenjenek Szerencsre, vagy várják 
meg, míg Szerencs kiszállítja azokat.

Bratu László elnök elmondja, hogy Szerencs a pályázatban a gesztori feladatokat elvállalta, ezért 
javasolja, hogy legalább Encsig hozzák el a szerszámokat. 

Szám:     5/2010.( II.17.) számú TT. határozat
Tárgy:   A szerencsi gesztorsággal működő roma 
közmunkaprogram szervezési, irányítási nehézségei

Az Encsi  Többcélú Kistérségi  Társulás  Társulási  Tanácsa az elnök és  a  munkaszervezet  vezető 
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tájékoztatása  alapján  megtárgyalta  a  roma  közmunka  program  szervezésével,  bonyolításával 
kapcsolatosan  felvetődött  problémákat,  melyek  rendezése  mind  a  gesztor,  mind  pedig  a 
konzorciumi partnerek érdeke.
Kéri  a  Szerencsi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  –mint  gesztor-  elnökét,  hogy a  program sikere 
érdekében a szervezéssel, bonyolítással kapcsolatos feladatokat maradéktalanul végezze el, vagy a 
megpályázott összegből erre fordítható forrásokból egy korrekt megállapodás alapján juttasson a 
konzorciumi partnereknek támogatást, melynek fejében a konzorciumi partnerek segítik a feladat 
végrehajtását.

Felelős:      Társulási Tanács Elnöke
Határidő:   azonnal

Kiss  Péter Ináncs  település  polgármestere  elmondja,  hogy  korábban  a  közmunkások 
munkaruhájával probléma volt. Ha jól tudja, akkor a munkaruha már nem kötelező. Javasolja, hogy 
a közmunka 3 hónapos idejére ne szerezzenek be újabb munkaruhákat,  ehelyett  inkább további 
szerszámok beszerzését támogatná.

Bratu László elnök elmondja,  hogy utcai  ruhában a  közmunkások nem dolgozhatnak.  12 ezer 
Ft/fő-be határozta meg a pályázat a munkaruha beszerzését, melynek tartalmaznia kell bakancsot, 
láthatósági mellényt és munkaruhát.

Kérdezi, hogy további kérdés, észrevétel van e téli- tavaszi közmunka pályázattal kapcsolatban.

További kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátja a téli- tavaszi közmunkaprogramban való 
részvételt.

A Társulási  Tanács  megtárgyalta  a  téli-  tavaszi  közmunkaprogramban  való  részvételt,  és  azt 
egyhangúan támogatja.

Szám:    6/2010.( II.17.)számú TT.  határozat
Tárgy: A 2010. évi téli-tavaszi (01/a/2010) közmunka programban 
való részvétel 

A Társulási Tanács az előterjesztés alapján  A 2010. évi téli-tavaszi (01/a/2010) közmunka programban 
való részvételt megtárgyalta és megismerte.
Mindezek alapján a Társulási Tanács úgy dönt, hogy támogatja a programban való részvételt.

Felelős:      Társulási Tanács Elnöke
Határidő:   azonnal

3.) Egyebek

a.)A Társulási Tanács tagjainak bejelentései

Bratu László elnök kérdezi a Társulási Tanács jelenlévő tagjaitól, hogy szeretnének -e a Társulási 
Tanácsot érintő bejelentést tenni. 

Takács László  Alsógagy település polgármestere elmondja,  hogy ő a közmunkaprogramba nem 
kért foglalkoztatási lehetőséget, hanem azt kérte, hogy Csenyéte település részére adják át az alsó-
gagyi létszámot.
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Elmondja továbbá, hogy tájékoztatták, hogy nem rendelkezik építési naplóval, ezért az alsógagyi 
Hivatalba rendelték be a dolgozóját, ahol 4-5 óra hosszát fagyoskodott, az illetékesek mégsem értek 
oda.
A Munkaszervezet azon dolgozóit, akik ezt elkövették, kéri, hogy vegyenek példát Kandik Balázs-
ról, mert nagyon segítőkész és meg vannak elégedve a munkájával.

Juhász Zsolt Munkaszervezet vezető elmondja, hogy egyetért a Takács László által elmondottak-
kal. Elmondja továbbá, hogy az előző közmunka programba Ferencsák Ilona beletanult. Jelenleg is 
segíti a közmunkával kapcsolatos munkát, bár más beosztást kapott. Ennek ellenére sok probléma 
van. Bízik abba, hogy Simon László minél hamarabb bele tanul. Ezúton szeretne egy kis türelmet 
kérni, és kéri, hogy amennyiben további hasonló eset történik, akkor azt jelentsék neki.

Bratu László Társulási Tanács elnöke távozott,átadta az ülésé vezetését az alelnöknek, így a képvi-
selt településszám: 26 lakosságszám 14.997 főre csökkent.

Vaszily Szilárd Kány település polgármestere elmondja, hogy a közmunkában az a fajta munkanap-
ló amit eddig vezettek, már nem jó, ezért Simon László ígért új munkanaplót.
Ezúton kéri, hogy ennek a mintapéldányát mihamarabb küldjék el az érintett településeknek.

Zoltai László Fulókércs település polgármestere elmondja,  hogy pozitívan állnak hozzá minden 
programhoz.  Van a  közmunkaprogramban egy munkavállalója,  aki  rendszeresen elfelejt  700-ra  a 
munkahelyére érni, ezért figyelmeztetésben részesítette. Az ezzel járó papírmunka nagy mennyisé-
gű, s ezt a program hibájának tartja. Senkinek nem célja, hogy a közmunkaprogramban menjen ide-
gileg tönkre.

Bártfai Pál alelnök kérdezi, hogy további kérdés, észrevétel van e az elhangzott bejelentésekkel 
kapcsolatban.

Urbán János Hernádpetri település polgármestere elmondja, hogy nevetségesnek tartja, hogy építé-
si naplóba kell vezetni a közmunkát.

Juhász Zsolt Munkaszervezet vezető elmondja, hogy sajnos a Közmunka Tanács nem határozza 
meg, hogy milyet kell vezetni. Van ki ilyet, van aki olyat vezet. Ezzel kapcsolatban állásfoglalást 
már kértek.

Zoltai László Fulókércs település polgármestere kérdezi Juhász Zsolt Munkaszervezet Vezetőt, ha 
valaki nem veszi fel a munkát, annak a közmunkában megszületett munkaviszonya azonnal meg-
szűnik.

Juhász Zsolt Munkaszervezet vezető elmondja, hogy igen, megszűnik, ha három súlyos fegyelem-
sértés jegyzőkönyvben van.
Tájékoztatásul elmondja, hogy Simon Lászlóék a munkaruhát ebben a percben is osztályozzák és 
szortírozzák, így vagy ma, legkésőbb holnap kiosztásra kerülnek.

Bártfai Pál alelnök felkéri Náni József kistérségi koordinátort, hogy tartsa meg tájékoztatóját.

Náni József Kistérségi koordinátor elmondja, hogy a múlt héten egy szegregációs kérdőívet küldtek 
ki a településeknek. Ezúton kérne mindenkit, hogy ezt kitöltve küldjék vissza, hiszen a Norda az 
NFÜ-től kapta és nekik is kell visszaküldeniük.

Bártfai Pál alelnök felkéri Konyor Judit Közoktatási szakreferenst, hogy tartsa meg tájékoztatóját.
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Konyor Judit Közoktatási szakreferens elmondja, hogy két örömteli híre van.
Az egyik, hogy a MÁK 2008. normatíva igénylését ellenőrizte. Ez alapján 106 ezer Ft normatívát 
kell visszafizetniük.
Ezúton köszöni az Intézmények és polgármesterek együttműködését.
A másik, hogy a nevelési oktatási intézmények TIOP-os pályázatát jövő héten bírálják el. Az előze-
tes értesülések alapján a pályázattal minden rendben van.
Szemere település polgármestere megérkezett, így a képviselt településszám: 27, a lakosságszám: 
15.395 fő.

Bratu László elnök megérkezett,visszaveszi az ülés vezetését, így a képviselt településszám: 28, a 
lakosságszám: 22.167 fő.

b.)Munkaszervezet tagjainak bejelentései

Bratu László elnök elmondja, hogy az Encsi Többcélú Kistérségi Társulás a 1/2010 (I.19.) ÖTM 
rendelet alapján a bölcsődék és a közoktatási intézmények infrastrukturális fejlesztéséhez, valamint 
közösségi  buszok  beszerzéséhez  kapcsolódó,  központosított  előirányzatból  származó  támogatás 
igénybevételének részletes feltételeiről szóló felhívásra pályázatot nyújt be.
A pályázatban 2b 20+1 fő szállítására alkalmas közösségi busz beszerzésére van lehetőség.
A pályázatban Ináncs és Gibárt települések számára nyílna lehetőség közösségi busz beszerzésére.
A megnyerhető támogatás mértéke: 80%. A korábbi évekhez képest ez nőtt, hiszen eddig az önerő 
10%-os volt, mára 20%-os lett.
Tájékoztatásul elmondja, hogy 30 M Ft-ban maximalizálták az erre a célra elnyerhető összeget.
A 20%-os önerőt úgy javasolja elfogadni, hogy 10% önerő, 10% kistérségi támogatás.
Kéri a Társulási Tanács jóváhagyását a közösségi busz pályázatának benyújtására.

Kérdezi, hogy további kérdés, észrevétel van e a közösségi busz pályázattal kapcsolatban.

További  kérdés,  észrevétel  hiányában  szavazásra  bocsátja  a  közösségi  busz  pályázatban  való 
részvételt.

A Társulási Tanács megtárgyalta a közösségi busz pályázatban való részvételt, és azt egyhangúan 
támogatja.

Szám: 7/2010.( II.17.) számú TT. határozat
Tárgy: Közösségi busz pályázatának benyújtása

A  Társulási  Tanács  az  előterjesztés  alapján  megtárgyalta  a  közösségi  busz  pályázatának 
benyújtásával  kapcsolatos  előterjesztést,  és  felhatalmazza a  Társulási  Tanács  Elnökét  a  pályázat 
benyújtására, melynek a támogatási összege: 26.040.000. Ft, az önerő: 6.510.000. Ft, a pályázat 
bekerülési költsége: 32.550.000. Ft.
A pályázathoz szükséges önerőt a Társulási Tanács biztosítja.

Felelős: Társulási Tanács Elnöke
Határidő: 2010. február 17.

Bratu László Elnök szünetet rendel el.

Bratu László elnök köszönti a meghívottakat: dr. Ódor Ferencet, a Megyei Közgyűlés Elnökét, 
Gergely  Zsoltot,  a  Megyei  Közgyűlés  Alelnökét,  Borsod-  Abaúj-  Zemplén  megyei 
Sportigazgatóját Daragó Lászlónét, a Borsod- Abaúj- Zemplén Megyei MPSZSZK képviseletében 
Barta Józsefet, a Magyar Rádió MRG képviseletében Pap Zsoltot, a Magyar Atlétikai Szövetség 
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Szakmai Igazgatóját Dornbach Ildikót, a Magyar Atlétikai Szövetség Főtitkárát, Gyulai Mártont.
Elmondja,  hogy  az  Encsi  Kistérséget  egy  óriási  megtiszteltetés  érte,  mert  a  B-A-Z.  megyei 
Önkormányzat  és  a  Magyar  Atlétikai  Szövetség  2010.  áprilisában  rendezi  meg  a  Hernád 
Felmaratón Futó Országos Bajnokságot.
Felkéri a meghívott vendégeket, hogy a rendezvénnyel kapcsolatban tájékoztassák a jelenlévőket.

A  Társulási  Tanács  meghívott  vendégei  a  rendezvénysorozattal  kapcsolatban  megtartották 
beszámolójukat.

Több tárgy nem lévén az Elnök az ülést berekeszti.

K.m.f.

Bratu László Jancsó Réka
elnök jegyzőkönyv-vezető

Süvegesné Sarlay Zsuzsanna Palkó József
hitelesítő  hitelesítő
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1. sz. melléklet

Encsi Többcélú Kistérségi Társulás
Társulási Tanácsának és Területfejlesztési Tanácsának

2010. évi munkaterve

   2010./1.  Február 1 7. (szerda)   

4.) ETKT feladatellátásához kapcsolódó napirendek  
d.) A 2010. évi munkaterv elfogadása

Előterjesztő: Bratu László Elnök
e.) 2010. évi költségvetés elfogadása

Előterjesztő: Bratu László Elnök

Szóbeli kiegészítés: László Emese
f.) A szociális alapellátás szervezésének jelenlegi helyzete a kistérségben, jogszerűség 

és szakszerűség az ellátásban
Előadó: Jancsó Réka Szociális referens

5.) Területfejlesztési napirendek  
6.) Kistérségi területfejlesztési munkaterv elfogadása

Előterjesztő: Bratu László Elnök
7.) A kistérségi fejlesztések, pályázatok helyzetének értékelése

Előadó: Bratu Lászó Elnök

Szóbeli kiegészítés: Prokop János

8.) A 2010. évi téli-tavaszi (01/a/2010) közmunka programban való részvétel testületi támo-
gatásáról határozathozatal

Előterjesztő:Bratu László Elnök

Szóbeli kiegészítés: Prokop János

9.) Iskolabusz pályázathoz támogató határozat meghozatala
10.)      Egyebek

c.)A Társulási Tanács tagjainak bejelentései
d.) Munkaszervezet tagjainak bejelentései

Az előterjesztések leadási határideje a Társulási Tanács ülést megelőző 14. nap.

2010./II.  március 25. (csütörtök)

1.) ETKT feladatellátásához kapcsolódó napirendek  
a.) 2009. évi költségvetési határozat előirányzat módosítása
Előterjesztő: Bratu László
Előadó: László Emese
Mozgókönyvtári tevékenység ellátásának módja, szakszerűsége a kistérségben
Előadó : Bakos Tamás Közművelődési referens
b.) Közmunka program végrehajtásának időarányos értékelése
Előadó: Juhász Zsolt Munkaszervezet vezető
c.) Közoktatási feladatok értelmezése,  szervezésének, ellátásának jelenlegi helyzete a 
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kistérségben
Előadó: Konyor Judit közoktatási szakreferens

2.) Területfejlesztési napirendek  
a.) LHH-s program időarányos feladatai, értékelése
Előterjesztő: Bratu László Elnök
b.) Az ÁROP 1.1.5/C időarányos értékelése

Előadó: Szabó Attila  LHH programkoordinátor

3.) Egyebek

a.) A Társulási Tanács tagjainak bejelentései
b.) Munkaszervezet tagjainak bejelentései

Az előterjesztések leadási határideje a Társulási Tanács ülést megelőző 14. nap.

2010./ III.   április 29. (csütörtök)

1.) ETKT feladatellátásához kapcsolódó napirendek
a.) Zárszámadás elfogadása
Előterjesztő: Bratu László elnök
Szóbeli kiegészítés: László Emese

b.) Kistérségi feladatok időarányos értékelése
Előadó: Juhász Zsolt Munkaszervezet vezető, ágazati referensek

2.) Területfejlesztési napirendek
a.) LHH-s programmal kapcsolatos feladatok
Előadó: Bratu László Elnök

b.) Vidékfejlesztési pályázatok értékelése
Előadó: Bratu László Elnök

3.) Egyebek
a.) A Társulási Tanács tagjainak bejelentései
b.) Munkaszervezet tagjainak bejelentései

Az előterjesztések leadási határideje a Társulási Tanács ülést megelőző 14. nap.

2009./ IV.   Szeptember 30. (csütörtök)

1.) ETKT feladatellátásához kapcsolódó napirendek
a.) Előirányzat módosítás
Előterjesztő: Bratu László
Szóbeli kiegészítés: László Emese

b.) ½ éves beszámoló elfogadása
Előterjesztő: Bratu László
Szóbeli kiegészítés: László Emese
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2.) Területfejlesztési napirendek
a.) LHH-s pályázatok aktuális feladatainak végrehajtása
Előadó: Juhász Zsolt Munkaszervezet vezető
Szóbeli kiegészítés: László Emese(gazdálkodás)
                                Projektmenedzserek
3.) Egyebek
a.) A Társulási Tanács tagjainak bejelentései
b.) Munkaszervezet tagjainak bejelentései
 

Az előterjesztések leadási határideje a Társulási Tanács ülést megelőző 14. nap.

2009./ V.    November 25. (csütörtök)

1.) ETKT feladatellátásához kapcsolódó napirendek
a.) Előirányzat módosítás  
Előterjesztő: Bratu László Elnök
Szóbeli kiegészítés: László Emese

b.) ¾ éves tájékoztató elfogadása
Előterjesztő: Bratu László Elnök
Szóbeli kiegészítés: László Emese

c.) Költségvetési koncepció elfogadása
Előterjesztő: Bratu László Elnök
Szóbeli kiegészítés: Juhász Zsolt, László Emese

2.) Területfejlesztési napirendek
a.) A 2010. év területfejlesztési tevékenységének, pályázati tevékenységének értékelése
Előterjesztő: Bratu László Elnök

3.) Egyebek
a.) A Társulási Tanács tagjainak bejelentései
b.) Munkaszervezet tagjainak bejelentései

Az előterjesztések leadási határideje a Társulási Tanácsülést megelőző 14. nap.

A Társulási  Tanács  tekintettel  az  LHH-s  programok,  pályázatok  elkészítésére,  lebonyolítására 
minden  olyan  ügyben  rendkívüli  ülést  tart,  amely  nélkülözhetetlen  a  program  folyamatos 
teljesítéséhez.
A további közmunka programok kiírása a munkaterv elkészítésének időpontjában ugyancsak nem 
ismeretes,  ezért  ezen  pályázatok  beadásához,  illetve  a  programok  végrehajtásához  szükséges 
testületi  határozatok  meghozatala,  továbbá minden olyan  ügyben,  amely a  kistérség  működését 
befolyásolja – amennyiben az a fenti soros ülések keretében nem lehetséges – ugyancsak rendkívüli 
Társulási Tanács ülések keretében történik meg.
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2.számú melléklet
B E V É T E L E K

   Ezer forintban !

Sor-
szám Bevételi jogcím 2008. évi 

tény
2009. évi 
várható

2010. évi elő-
irányzat

1 2 3 4 5
1. I. Kistérségi műk.bev. 51 885 43 321 33 460
2. II. Támogatások, kiegészítések (2.1+…+2.4) 366 173 412 081 338 558
2.1. Normatív hozzájárulások* 364 366 409 771 337 676
2.2. Normatív kötött felhasználású  támogatás*    
2.3. Fejlesztési célú támogatások*    
2.4. Egyéb központi támogatás 1 807 2 310 882
3. III. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek (3.1+…+3.3)*    
3.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése    
3.2. Társulás sajátos felhalmozási és tőkebevételei*    
3.3. Pénzügyi befektetések bevételei    
4. IV. Véglegesen átvett pénzeszközök (6.1+6.2+6.3+6.4) 144 660 58 764 138 176
4.1. Támogatásértékű működési bevételek (4.1.1.+…+4.1.4.)* 135 982 58 764 86 462
4.1.1. Kiegészítés, visszatérülés  3 828  
4.1.2. EU támogatás    
4.1.3. Elkülönített állami pénzalapoktól átvett pénzeszköz    
4.1.4. Egyéb kvi szervtől átvett támogatás 135 982 54 936 86 462
4.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek (4.2.1.+…+4.2.4.)* 8 678  51 714
4.2.1. OEP-től átvett pénzeszköz    
4.2.2. EU támogatás    
4.2.3. Elkülönített állami pénzalapoktól átvett pénzeszköz    
4.2.4. Egyéb kvi szervtől átvett támogatás 8 678  51 714
4.3. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről*    
4.4. Felhalm. célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről*    

5. V. Tám. kölcs. visszatér. igénybev., értékp. bev. (5.1+5.2)    

5.1. Működési célú  kölcsön visszatér., értékpapír bev.    
5.2. Felhalmozási célú  kölcsön visszatér., értékpapír bev.    
6. VI. Finanszírozási bevételek (6.1+6.2)    
6.1. Hitelek, kölcsönök bevételei    
6.2. Értékpapírok bevételei    
7. FOLYÓ BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+4+5+6) 562 718 514 166 510 194
8. Előző évi várható pénzm. igénybevétele (8.1.+8.2) 31 061 38 489 48 701
8.1. Működési célú pénzmaradvány igénybevétele 31 061 23 489 40 703
8.2. Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétele  15 000 7 998
9. Függő, átfutó 1 826 -1 656  

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (7+8+9) 595 605 550 999 558 895
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K I A D Á S O K
   Ezer forintban !

Sor-
szám Kiadási jogcímek 2008. évi 

tény
2009. évi 
várható

2010. évi elő-
irányzat

1 2 3 4 5
1. I. Folyó (működési) kiadások (1.1+…+1.12) 500 123 486 847 463 368
1.1. Személyi  juttatások 98 588 74 992 76 462
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok 32 407 23 819 19 956
1.3. Dologi  kiadások* 54 192 73 793 52 534
1.4. Egyéb folyó kiadások 3 195 5 596 5 000
1.5 Működési célú pénzmaradvány átadás    
1.6. Támogatásértékű működési kiadás 311 300 308 127 309 416
1.7. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 441 520  
1.8. Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés    
1.9. Társadalom- és szociálpolitikai juttatások    
1.10. Ellátottak pénzbeli juttatása    
1.11. Pénzforgalom nélküli kiadások    
1.12. Kamatkiadások    
2. II. Felhalmozási és tőke jellegű kiadások (2.1+…+2.7) 54 767 24 422 69 712
2.1. Felújítás*  1 100  
2.2. Intézményi beruházási kiadások* 34 012 19 622 59 712
2.3. Támogatásértékű felhalmozási kiadás 20 755 3 700 10 000
2.4. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre    
2.5. Pénzügyi befektetések kiadásai    
2.6. Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás    
2.7. EU-s támogatásból megvalósuló projektek kiadásai    
3. III. Tartalékok (3.1+...+3.2)   25 815
3.1. Általános tartalék   25 815
3.2. Céltartalék    
4. IV.  Hitelek kamatai    
5. V. Egyéb kiadások    
6. VI. Finanszírozási kiadások (6.1)    
6.1. Hitelek, kölcsönök kiadásai    
7. Függő, átfutó 3 570 -3 441  

8.  KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4+5+6+7) 558 460 507 828 558 895
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I. Működési célú (folyó) bevételek, működési célú (folyó) kiadások mérlege

 Ezer forintban 
!

Bevételek    Kiadások    

Megnevezés 2008. évi 
tény

2009. évi 
várható

2010. évi 
terv Megnevezés 2008. évi 

tény
2009. évi 
várható

2010. évi 
terv

Int. működési bevételek 51 885 43 321 33 460 Személyi juttatások 98 588 74 992 76 462

Támogatások, kiegészítések 366 173 412 081 328 558 Munkaadókat terhelő járulék 32 407 23 819 19 956

Támogatásértékű bev. 135 982 58 764 86 462 Dologi kiadások 54 192 73 793 52 534

Véglegesen átvett pénzeszk.    Egyéb folyó kiadások 3 195 5 596 5 000

EU támogatás    Pénzmaradvány átadás    

Finanszírozási bevételek    Támogatásértékű műk.kiadás 311 741 308 647 309 416

Előző évi pénzmaradvány 31 061 23 489 40 703 Garancia- és kezességváll. Kiadás    

Függő, átfutó    Társadalom- és szociálpol. jutt.    

   Ellátottak pénzbeli juttatása    

    Pénzforgalom nélküli kiadások    

    Kamatkiadások    

    Tartalékok   25 815

    Finanszírozási kiadások    

    Föggő, átfutó    

    stb.    

        

ÖSSZESEN: 585 101 537 655 489 183 ÖSSZESEN: 500 123 486 847 489 183

Hiány: ---- ---- ---- Többlet: 84 978 50 808 ----
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II. Tőkejellegű bevételek és kiadások mérlege
 Ezer forintban 

!

Bevételek    Kiadások    

Megnevezés 2008. évi 
tény

2009. évi 
várható

2010. évi 
terv Megnevezés 2008. évi 

tény
2009. évi 
várható

2010. évi 
terv

Tárgyi eszközök, immateriális javak értéke-
sítése    Felújítás  1 100  

Társulások sajátos felhalmozási és tőkebe-
vételei    Intézményi beruházás 34 012 19 622 59 712

Pénzügyi befektetések bevételei    Támogatásértékű felhalmozási kiadás 20 755 3 700 10 000

Egyéb központi támogatás   10 000 Pénzügyi befektetések kiadásai    

Támogatásértékű bevételek 8 678  51 714 Felhalm. célú pénzeszközátadás államház-
tartáson kívülre    

Átvett pénzeszközök államháztartáson kí-
vülről    Tartalékok    

EU támogatás    EU támogatásból megvalósuló projekt    

Finanszírozási bevételek    Finanszírozási kiadások    

Előző évi pénzmaradvány  15 000 7 998 Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás    

Egyéb bevételek    Egyéb kiadások    

stb.    stb.    

        

        

        

ÖSSZESEN: 8 678 15 000 69 712 ÖSSZESEN: 54 767 24 422 69 712

Hiány: 46 089 9 422 ---- Többlet: ---- ---- ----

 Ezer forintban !

21



Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kez-
dési és befejezési 

éve

Felhasználás 2009. 
XII.31-ig

2010. évi elő-
irányzat 2010. év utáni szük-

séglet

1 2 3 4 5 6=(2-4-5)

LEKI 61 080 2009 26 265 34 815  

TEKI térfigyelő 23 523 2009  23 523  

TEKI polgárőr 2 821 2009 1 447 1 374  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

ÖSSZESEN: 87 424  27 712 59 712  
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Forintban !

Önkormányzat Eredeti előirányzat

Alsógagy 75 000

Baktakék 457 200

Beret 167 400

Büttös 129 600

Csenyéte 310 800

Csobád 430 800

Detek 180 000

Encs 4 063 200

Fáj 220 800

Fancsal 214 200

Felsőgagy 109 800

Forró 1 585 200

Fulókércs 227 400

Gagyapáti 21 000

Garadna 273 000

Gibárt 223 200

Hernádbűd 91 200

Hernádpetri 152 400

Hernádszentandrás 282 000

Hernádvécse 545 400

Ináncs 764 400

Kány 40 200

Keresztéte 21 000

Krasznokvajda 340 200

Litka 35 400

Méra 1 082 400

Novajidrány 880 200

Pamlény 36 000

Pere 225 000

Perecse 17 400

Pusztaradvány 140 400

Szalaszend 668 400

Szászfa 99 000

Szemere 238 800

ÖSSZESEN: 14 348 400
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 Ezer forint-
ban !

Sor-
szám Kötelezettség jogcíme Köt. váll.

 éve
2010. előtti 

kifizetés

Kiadás vonzata évenként

Összesen
2010. 2011. 2012. 2012. 

után

1 2 3 4 5 6 7 8 9=(4+5+6+7+8)

1. Működési célú hiteltörlesztés (tőke+kamat)        

2. ............................        

3. ............................        

4. Felhalmozási célú hiteltörlesztés (tőke+kamat)        

5. ............................        

6.         

7. Beruházás feladatonként  27 712 59 712    87 424

8. LEKI 2009 26 265 34 815     

9. TEKI térfigyelő 2 009  23 523     

10. TEKI polgárőr 2009 1 447 1 374     

11.         

12.         

Összesen (1+4+7)  27 712 59 712    87 424
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 Ezer forintban !

KIADÁSI JOGCÍMEK Eredeti előirányzat

Közoktatás 242 489

Szakszolgálat 11 524

Mozgókönyvtári feladatok 33 000

Szociális feladatok 22 403

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Ágazatok támogatása 3 322

Általános tartalék 25 815

Céltartalék  

ÖSSZESEN:  

338 553
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Cím neve, száma …………...Kistérségi Társulás munkaszervezet 01

Alcím neve, száma   ………...…………        --------

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport
Kiemelt elő-

irány-
zat

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megne-
vezése Előirányzat

száma
1 2 3 4

  Bevételek  
1  Intézményi működési bevételek 30 823
 1 Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel  
 2 Egyéb saját bevétel 30 823
 3 Általános forgalmi adó-bevételek, visszatérülések  
 4 Hozam- és kamatbevételek  
2  Támogatások,  kiegészítések 328 035
 1 Normatív állami hozzájárulás 327 643
 2 Normatív kötött felhasználású támogatás  
 9 Központosított előirányzat 392
3  Felhalmozási és tőkejellegű bevételek  
 1 Tárgyi eszközök, immateriális javak érték.  
 2 Pénzügyi befektetések bevételei  
 3 Felhalmozási célú pénzeszközátv. államh. kívülről  
4  Véglegesen átvett pénzeszközök 7 812
 1 Támogatásértékű működési bevételek 7 812
 2 Támogatásértékű felhalmozási bevételek  
 3 EU-s forrásból származó bevétel  
 4 Működési célú pénzeszközátvétel  
 5 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel  
5  Tám. kölcsön, visszatér. igénybev. értékp. bevét.  
 1 Műk. célú kölcsön visszatérülés, értékpapír bevétel  
 2 Felhalm. célú kölcsön visszatérülés, értékpapír bevétel  
6  Finanszírozási bevételek  
 1 Hitelek, kölcsönök bevételei  
 2 Értékpapírok bevételei  
7  Pénzforgalom nélküli bevételek 40 703
 1 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 40 703
 2 Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele  

  BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 407 373

  Kiadások  

9  Működési kiadások 368 236
 1 Személyi  juttatások 17 284
     - személyi juttatásból céljellegű kiadás  
 2 Munkaadókat terhelő járulékok 4 410
 3 Dologi  kiadások* 32 126
 4 Egyéb folyó kiadások 5 000
     - egyéb folyó kiadásokból céljellegű kiadás  
 5 Pénzmaradvány átadás  
 6 Támogatásértékű működési kiadás 309 416
 7 Működési célú pénzeszközát. államháztartáson kívülre  
 8 Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés  
 9 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások  
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 10 Ellátottak pénzbeli juttatása  
 11 Pénzforgalom nélküli kiadások  
 12 Kamatkiadások  

10  Felhalmozási célú kiadások 10 000
 1 Felújítás*  
 2 Intézményi beruházási kiadások*  
 3 Támogatásértékű felhalmozási kiadás 10 000
 4 Felhalmozási célú pénzeszközát. Államháztart. kívülre  
 5 Pénzügyi befektetések kiadásai  
 6 EU-s támogatásból megvalósuló projektek kiadásai  

11  Tartalékok 25 815
 1 Általános tartalék 25 815
 2 Céltartalék  

12  Hitelek kamatai  
13  Egyéb kiadások  
14  Finanszírozási kiadások  
 1 Hitelek, kölcsönök kiadásai  
 2 Értékpapírok kiadásai  

15  Költségvetési szervek támogatása 3 322

  KIADÁSOK ÖSSZESEN: 407 373

Létszámkeret /átlagos állo-
mányi létszám/ (fő)   5+4meghat. 

jogv.
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Cím neve, száma Belső ellenőrzés 02

Alcím neve, száma ………………………………….. ……….

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport
Kiemelt elő-

irány-
zat

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 
megnevezése Előirányzat

száma
1 2 3 4

  Bevételek  

1  Intézményi működési bevételek  
 1 Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel  
 2 Egyéb saját bevétel  
 3 Általános forgalmi adó-bevételek, visszatérülések  
 4 Hozam- és kamatbevételek  
3  Felhalmozási és tőkejellegű bevételek  
4  Véglegesen átvett pénzeszközök  
 1 Támogatásértékű működési bevételek  
 2 Támogatásértékű felhalmozási bevételek  
 3 EU-s forrásból származó bevétel  
 4 Működési célú pénzeszközátvétel  
 5 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel  
7  Pénzforgalom nélküli bevételek  
 1 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele  
 2 Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele  
8 1     Normatív támogatás 10 033
 2    Központosított előirányzat 294
 3 Társulási támogatás 2 081

  BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 12 408

    

  Kiadások  

9  Működési kiadások 12 408
 1 Személyi  juttatások 9 638
     - személyi juttatásból céljellegű kiadás  
 2 Munkaadókat terhelő járulékok 2 380
 3 Dologi  kiadások* 390
 4 Egyéb folyó kiadások  
 5 Működési célú pénzmaradvány átadás  
 6 Támogatásértékű működési kiadás  
 7 Működési célú pénzeszközát. államháztart. kívülre  
 8 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások  
 9 Ellátottak pénzbeli juttatása  
  - ellátottak pénzbeli juttatásából céljellegű kiadás  
 10 Pénzforgalom nélküli kiadások  
 11 Kamatkiadások  

10  Felhalmozási célú kiadások  
 1 Felújítás*  
 2 Intézményi beruházási kiadások*  
 3 Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás  
 4 Egyéb fejlesztési célú kiadások  

  KIADÁSOK ÖSSZESEN: 12 408

Létszámkeret /átlagos állomá-
nyi létszám/ (fő)   3
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Cím neve, száma Területfejlesztési feladatok 02

Alcím neve, száma ………………………………….. ……….

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport
Kiemelt elő-

irány-
zat

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 
megnevezése Előirányzat

száma
1 2 3 4

  Bevételek  

1  Intézményi működési bevételek  
 1 Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel  
 2 Egyéb saját bevétel  
 3 Általános forgalmi adó-bevételek, visszatérülések  
 4 Hozam- és kamatbevételek  
3  Felhalmozási és tőkejellegű bevételek  
4  Véglegesen átvett pénzeszközök 6 166
 1 Támogatásértékű működési bevételek 6 166
 2 Támogatásértékű felhalmozási bevételek  
 3 EU-s forrásból származó bevétel  
 4 Működési célú pénzeszközátvétel  
 5 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel  
7  Pénzforgalom nélküli bevételek  
 1 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele  
 2 Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele  
8 1 Társulási támogatás  
 2 Központosított előirányzat 98

  BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 6 264

    

  Kiadások  

9  Működési kiadások 6 264
 1 Személyi  juttatások 4 955
     - személyi juttatásból céljellegű kiadás  
 2 Munkaadókat terhelő járulékok 1 150
 3 Dologi  kiadások* 159
 4 Egyéb folyó kiadások  
 5 Működési célú pénzmaradvány átadás  
 6 Támogatásértékű működési kiadás  
 7 Működési célú pénzeszközát. államháztart. kívülre  
 8 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások  
 9 Ellátottak pénzbeli juttatása  
  - ellátottak pénzbeli juttatásából céljellegű kiadás  
 10 Pénzforgalom nélküli kiadások  
 11 Kamatkiadások  

10  Felhalmozási célú kiadások  
 1 Felújítás*  
 2 Intézményi beruházási kiadások*  
 3 Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás  
 4 Egyéb fejlesztési célú kiadások  

  KIADÁSOK ÖSSZESEN: 6 264

Létszámkeret /átlagos állományi 
létszám/ (fő)   2
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Cím neve, száma Nem kiemelt építés igazgatás 02

Alcím neve, száma ………………………………….. ……….

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport
Kiemelt elő-

irány-
zat

Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 
megnevezése Előirányzat

száma
1 2 3 4

  Bevételek  

1  Intézményi működési bevételek 2 303
 1 Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel  
 2 Egyéb saját bevétel 2 303
 3 Általános forgalmi adó-bevételek, visszatérülések  
 4 Hozam- és kamatbevételek  
3  Felhalmozási és tőkejellegű bevételek  
4  Véglegesen átvett pénzeszközök  
 1 Támogatásértékű működési bevételek  
 2 Támogatásértékű felhalmozási bevételek  
 3 EU-s forrásból származó bevétel  
 4 Működési célú pénzeszközátvétel  
 5 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel  
7  Pénzforgalom nélküli bevételek  
 1 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele  
 2 Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele  
8 1 Társulási támogatás  
 2 Központosított előirányzat  

  BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 303

    

  Kiadások  

9  Működési kiadások 2 303
 1 Személyi  juttatások 1 600
     - személyi juttatásból céljellegű kiadás  
 2 Munkaadókat terhelő járulékok 407
 3 Dologi  kiadások* 296
 4 Egyéb folyó kiadások  
 5 Működési célú pénzmaradvány átadás  
 6 Támogatásértékű működési kiadás  
 7 Működési célú pénzeszközát. államháztart. kívülre  
 8 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások  
 9 Ellátottak pénzbeli juttatása  
  - ellátottak pénzbeli juttatásából céljellegű kiadás  
 10 Pénzforgalom nélküli kiadások  
 11 Kamatkiadások  

10  Felhalmozási célú kiadások  
 1 Felújítás*  
 2 Intézményi beruházási kiadások*  
 3 Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás  
 4 Egyéb fejlesztési célú kiadások  

  KIADÁSOK ÖSSZESEN: 2 303

Létszámkeret /átlagos állományi lét-
szám/ (fő)   1
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Cím neve, száma Közművelődési referens 02

Alcím neve, száma ………………………………….. ……….

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport
Kiemelt 
előirány-

zat
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése Előirányzat

száma
1 2 3 4

  Bevételek  

1  Intézményi működési bevételek  
 1 Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel  
 2 Egyéb saját bevétel  

 3 Általános forgalmi adó-bevételek, visszatérülé-
sek  

 4 Hozam- és kamatbevételek  
3  Felhalmozási és tőkejellegű bevételek  
4  Véglegesen átvett pénzeszközök 2 600
 1 Támogatásértékű működési bevételek 2 600
 2 Támogatásértékű felhalmozási bevételek  
 3 EU-s forrásból származó bevétel  
 4 Működési célú pénzeszközátvétel  
 5 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel  
7  Pénzforgalom nélküli bevételek  
 1 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele  
 2 Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele  
8  Társulási támogatás 575
  Központosított előirányzat 98

  BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 3 273

    

  Kiadások  

9  Működési kiadások 3 273
 1 Személyi  juttatások 2 171
     - személyi juttatásból céljellegű kiadás  
 2 Munkaadókat terhelő járulékok 560
 3 Dologi  kiadások* 542
 4 Egyéb folyó kiadások  
 5 Működési célú pénzmaradvány átadás  
 6 Támogatásértékű működési kiadás  

 7 Működési célú pénzeszközát. államháztart. kí-
vülre  

 8 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások  
 9 Ellátottak pénzbeli juttatása  

  - ellátottak pénzbeli juttatásából céljellegű ki-
adás  

 10 Pénzforgalom nélküli kiadások  
 11 Kamatkiadások  

10  Felhalmozási célú kiadások  
 1 Felújítás*  
 2 Intézményi beruházási kiadások*  
 3 Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás  
 4 Egyéb fejlesztési célú kiadások  

  KIADÁSOK ÖSSZESEN: 3 273

Létszámkeret /átlagos állományi létszám/   1
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(fő)
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Cím neve, száma DSK 02

Alcím neve, száma ………………………………….. ……….

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport
Kiemelt 
előirány-

zat
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése Előirányzat

száma
1 2 3 4

  Bevételek  

1  Intézményi működési bevételek 334
 1 Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel  
 2 Egyéb saját bevétel 334

 3 Általános forgalmi adó-bevételek, visszatérülé-
sek  

 4 Hozam- és kamatbevételek  
3  Felhalmozási és tőkejellegű bevételek  
4  Véglegesen átvett pénzeszközök  
 1 Támogatásértékű működési bevételek  
 2 Támogatásértékű felhalmozási bevételek  
 3 EU-s forrásból származó bevétel  
 4 Működési célú pénzeszközátvétel  
 5 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel  
7  Pénzforgalom nélküli bevételek  
 1 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele  
 2 Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele  
8  Társulási támogatás 666

  BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 1 000

    

  Kiadások  

9  Működési kiadások 1 000
 1 Személyi  juttatások  
     - személyi juttatásból céljellegű kiadás  
 2 Munkaadókat terhelő járulékok  
 3 Dologi  kiadások* 1 000
 4 Egyéb folyó kiadások  
 5 Működési célú pénzmaradvány átadás  
 6 Támogatásértékű működési kiadás  

 7 Működési célú pénzeszközát. államháztart. kí-
vülre  

 8 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások  
 9 Ellátottak pénzbeli juttatása  

  - ellátottak pénzbeli juttatásából céljellegű ki-
adás  

 10 Pénzforgalom nélküli kiadások  
 11 Kamatkiadások  

10  Felhalmozási célú kiadások  
 1 Felújítás*  
 2 Intézményi beruházási kiadások*  
 3 Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás  
 4 Egyéb fejlesztési célú kiadások  

  KIADÁSOK ÖSSZESEN: 1 000

Létszámkeret /átlagos állományi létszám/ 
(fő)   2
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Cím neve, száma Közmunka program 02

Alcím neve, száma ………………………………….. ……….

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport
Kiemelt 
előirány-

zat
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése Előirányzat

száma
1 2 3 4

  Bevételek  

1  Intézményi működési bevételek  
 1 Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel  
 2 Egyéb saját bevétel  

 3 Általános forgalmi adó-bevételek, visszatérülé-
sek  

 4 Hozam- és kamatbevételek  
3  Felhalmozási és tőkejellegű bevételek  
4  Véglegesen átvett pénzeszközök 64 639
 1 Támogatásértékű működési bevételek 64 639
 2 Támogatásértékű felhalmozási bevételek  
 3 EU-s forrásból származó bevétel  
 4 Működési célú pénzeszközátvétel  
 5 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel  
7  Pénzforgalom nélküli bevételek  
 1 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele  
 2 Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele  
8  Társulási támogatás  

  BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 64 639

    

  Kiadások  

9  Működési kiadások 64 639
 1 Személyi  juttatások 38 884
     - személyi juttatásból céljellegű kiadás  
 2 Munkaadókat terhelő járulékok 10 499
 3 Dologi  kiadások* 15 256
 4 Egyéb folyó kiadások  
 5 Működési célú pénzmaradvány átadás  
 6 Támogatásértékű működési kiadás  

 7 Működési célú pénzeszközát. államháztart. kí-
vülre  

 8 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások  
 9 Ellátottak pénzbeli juttatása  

  - ellátottak pénzbeli juttatásából céljellegű ki-
adás  

 10 Pénzforgalom nélküli kiadások  
 11 Kamatkiadások  

10  Felhalmozási célú kiadások  
 1 Felújítás*  
 2 Intézményi beruházási kiadások*  
 3 Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás  
 4 Egyéb fejlesztési célú kiadások  

  KIADÁSOK ÖSSZESEN: 64 639

Létszámkeret /átlagos állományi létszám/ 
(fő)   103
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Cím neve, száma ÁROP 1.1.5/C 02

Alcím neve, száma ………………………………….. ……….

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport
Kiemelt 
előirány-

zat
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése Előirányzat

száma
1 2 3 4

  Bevételek  

1  Intézményi működési bevételek  
 1 Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel  
 2 Egyéb saját bevétel  

 3 Általános forgalmi adó-bevételek, visszatérülé-
sek  

 4 Hozam- és kamatbevételek  
3  Felhalmozási és tőkejellegű bevételek  
4  Véglegesen átvett pénzeszközök 5 245
 1 Támogatásértékű működési bevételek 5 245
 2 Támogatásértékű felhalmozási bevételek  
 3 EU-s forrásból származó bevétel  
 4 Működési célú pénzeszközátvétel  
 5 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel  
7  Pénzforgalom nélküli bevételek  
 1 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele  
 2 Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele  
8  Társulási támogatás  
  Központosított előirányzat  

  BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 5 245

    

  Kiadások  

9  Működési kiadások 5 245
 1 Személyi  juttatások 1 930
     - személyi juttatásból céljellegű kiadás  
 2 Munkaadókat terhelő járulékok 550
 3 Dologi  kiadások* 2 765
 4 Egyéb folyó kiadások  
 5 Működési célú pénzmaradvány átadás  
 6 Támogatásértékű működési kiadás  

 7 Működési célú pénzeszközát. államháztart. kí-
vülre  

 8 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások  
 9 Ellátottak pénzbeli juttatása  

  - ellátottak pénzbeli juttatásából céljellegű ki-
adás  

 10 Pénzforgalom nélküli kiadások  
 11 Kamatkiadások  

10  Felhalmozási célú kiadások  
 1 Felújítás*  
 2 Intézményi beruházási kiadások*  
 3 Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás  
 4 Egyéb fejlesztési célú kiadások  

  KIADÁSOK ÖSSZESEN: 5 245

Létszámkeret /átlagos állományi létszám/ 
(fő)   1
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Cím neve, száma Pályázatok 02

Alcím neve, száma ………………………………….. ……….

Ezer forintban !

Előirányzat-csoport
Kiemelt 
előirány-

zat
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése Előirányzat

száma
1 2 3 4

  Bevételek  

1  Intézményi működési bevételek  
 1 Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel  
 2 Egyéb saját bevétel  

 3 Általános forgalmi adó-bevételek, visszatérülé-
sek  

 4 Hozam- és kamatbevételek  
3  Felhalmozási és tőkejellegű bevételek  
4  Véglegesen átvett pénzeszközök 51 714
 1 Támogatásértékű működési bevételek  
 2 Támogatásértékű felhalmozási bevételek 51 714
 3 EU-s forrásból származó bevétel  
 4 Működési célú pénzeszközátvétel  
 5 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel  
7  Pénzforgalom nélküli bevételek 7 998
 1 Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 7 998
 2 Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele  
8  Társulási támogatás  

  BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 59 712

    

  Kiadások  

9  Működési kiadások  
 1 Személyi  juttatások  
     - személyi juttatásból céljellegű kiadás  
 2 Munkaadókat terhelő járulékok  
 3 Dologi  kiadások*  
 4 Egyéb folyó kiadások  
 5 Működési célú pénzmaradvány átadás  
 6 Támogatásértékű működési kiadás  

 7 Működési célú pénzeszközát. államháztart. kí-
vülre  

 8 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások  
 9 Ellátottak pénzbeli juttatása  

  - ellátottak pénzbeli juttatásából céljellegű ki-
adás  

 10 Pénzforgalom nélküli kiadások  
 11 Kamatkiadások  

10  Felhalmozási célú kiadások 59 712
 1 Felújítás*  
 2 Intézményi beruházási kiadások* 59 712
 3 Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás  
 4 Egyéb fejlesztési célú kiadások  

  KIADÁSOK ÖSSZESEN: 59 712

Létszámkeret /átlagos állományi létszám/ 
(fő)    
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 Ezer forint-
ban !

Megnevezés Sor- 
szám 2010. évre 2011. évre 2012. évre

1 2 3 4 5

I. Működési bevételek és kiadások 

Intézményi működési bevételek (levonva a felhalmozási 
ÁFA visszatérülések, értékesített tárgyi eszközök és imma-
teriális javak ÁFA-ja, működési célú pénzeszközátvétel ál-
lamháztartáson kívülről)

01 33 460 35 459 34 593

Társulások sajátos működési bevételei 02 328 558 332 584 331 251
Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívül-
ről 03    

Támogatásértékű működési bevétel 04 86 462 75 941 68 499

Támogatásértékű (lebonyolítási) célú működési bevétel 05    

Működési célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele 06    

Rövid lejáratú hitel 07    
Rövid lejáratú értékpapírok értékesítése, kibocsátása 08    

Működési célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 09 40 703 24 589 26 448

Működési célú bevételek összesen   (01+...+9) 10 489 183 468 573 460 791

Személyi juttatások 11 76 462 68 559 67 445
Munkaadókat terhelő járulékok 12 19 956 17 554 16 324

Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (levonva az érté-
kesített tárgyi eszközök, immateriális javak utáni ÁFA be-
fizetés és kamatkifizetés )

13 57 534 56 122 55 984

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívül-
re, egyéb támogatás 14    

Támogatásértékű működési kiadás 15 309 416 298 564 295 697

Továbbadási (lebonyolítási) célú működési kiadás 16    

Ellátottak pénzbeli juttatása 17    

Működési célú kölcsönök nyújtása és törlesztése 18    

Rövid lejáratú hitel visszafizetése 19    

Rövid lejáratú hitel kamata 20    

Rövid lejáratú értékpapírok beváltása, vásárlása 21    

Tartalékok 22 25 815 27 774 25 341

Működési célú kiadások összesen   (12+...+22) 23 489 183 468 573 460 791

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások

Önkormányzatok felhalmozási és tőke jellegű bevételei 
(levonva a felhalmozási célú pénzeszközátvétel államház-
tartáson kívülről)

24    

Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei 25    

Fejlesztési célú támogatások 26 10 000   
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kí-
vülről 27    

Támogatásértékű felhalmozási bevétel 28 51 714 37 598 36 985
Továbbadási (lebonyolítási) célú felhalmozási bevétel 29    
Felhalmozási ÁFA visszatérülése 30    
Értékesített tárgyi eszközök és
 immateriális javak ÁFA-ja 31    
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Felhalmozási célú kölcsönök visszatérülése, igénybevétele 32    

Hosszú lejáratú hitel 33    
Hosszú lejáratú értékpapírok kibocsátása 34    

Felhalmozási célú előző évi pénzmaradvány igénybevétele 35 7 998 15 612 17 654

Felhalmozási célú bevételek összesen (25+..+36) 36 69 712 53 210 54 639

Felhalmozási kiadások (ÁFA-val együtt) 37 59 712 53 210 54 639
Felújítási kiadások (ÁFA-val együtt) 38    
Értékesített tárgyi eszközök, immateriális javak utáni ÁFA 
befizetés 39    

Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kí-
vülre 40    

Támogatásértékű felhalmozási kiadás 41 10 000   
Továbbadási (lebonyolítási) célú felhalmozási kiadás 42    
Felhalmozási célú kölcsönök nyújtása és törlesztése 43    
Hosszú lejáratú hitel visszafizetése 44    
Hosszú lejáratú hitel kamata 45    
Hosszú lejáratú értékpapírok beváltása 46    
Tartalékok 47    

Felhalmozási célú kiadások összesen (37+..+47) 48 69 712 53 210 54 639

Önkormányzat bevételei ÖSSZESEN (10+36) 49 558 895 521 783 515 430

Önkormányzat kiadásai ÖSSZESEN (23+48) 50 558 895 521 783 515 430
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Költségvetési szerv neve: Encsi Többcélú Kistérségi Társulás

Költségvetési szerv számlaszáma: …………………………………

Sor-
szám Tartozásállomány megnevezése 

15-30 nap 
közötti 

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások     

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló 
tartozás     

3. Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni 
tartozás     

4. TB alapokkal szembeni tartozás     

5. Tartozásállomány önkormányzatok és intéz-
mények felé     

6. Egyéb tartozásállomány     

7. Összesen:     

......................, 2010. .......................... hó ..... nap
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3.számú melléklet

A szociális alapellátás szervezésének jelenlegi helyzete a kistérségben, jogszerűség és 

szakszerűség az ellátásban

Az alapszolgáltatás:

A  Belső  Cserehát  Mikrotérség  Szociális  Alapszolgáltató  Központ Baktakék  település 

gesztorságával, 13 társult településsel,  a Szociális Alapellátást Biztosító Intézményfenntartó 

Társulás,  Novajidrány  gesztorságával,  3  társult  településsel  az  Ináncs-  Forró-  Fancsal 

Mikrotérség  Szociális  Alapszolgáltatási  Központja  Ináncs  gesztorságával,  3  társult 

településsel, az Encs és Térsége Szociális Társulás Encs város gesztorságával ellátja a nappali 

ellátást, a szociális étkeztetést és a házi segítségnyújtást, 8 társult településnek. Továbbá az Encs 

és Térsége Szociális Társulás ellátja, a felsoroltakon felül, társulás formájában a családsegítést, a 

gyermekjólétet és idősek bentlakásos intézményeként is működik. 

A Társulásokból kimaradt települések 2009. évben: Hernádvécse, Hernádpetri, Pusztaradvány, 

Szemere, Fulókércs, Litka, Fáj. A települések közül Hernádvécsén, Szemerén és Fulókércsen 

van Gondozási Központ. A településeken a helyi igényeket (Szemere), illetve a körjegyzőségek 

(Hernádvécse, Fulókércs) igényét elégítik ki. A felsorolt hat település valamely mikrotérséghez 

való csatlakozási szándékát egyelőre nem jelezte.

2009.évi mikrokörzeti ellátotti létszám

Település Nappali ellátás Szociális étkeztetés Házi  

segítségnyújtás
Baktakéki 

mikrokörzet 

2009.évi ellátotti 

létszáma

25 fő 100 fő 40 fő

Encsi  Többcélú Kistérségi  Társulás  

3 8 6 0  E N C S ,  P e t ő f i  ú t  7 5 .  
Telefon:(46) 587-231, 587-232
Fax:   (46) 587-230; 
E-mail: ahkt@skylan.hu

 etkt@skylan.hu
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Encsi mikrokörzet 

2009.évi ellátotti 

létszáma

69fő 37fő 17fő

Ináncsi mikrokörzet 

2009.évi ellátotti 

létszáma

55fő 30fő 9fő

Novajidrányi 

mikrokörzet 

2009.évi ellátotti 

létszáma

49fő 64fő 9fő

2010.évi mikrokörzeti ellátotti létszám

Település Nappali ellátás Szociális étkeztetés Házi  

segítségnyújtás
Baktakéki 

mikrokörzet 

2009.évi ellátotti 

létszáma

25 fő 97 fő 39 fő

Encsi mikrokörzet 

2009.évi ellátotti 

létszáma

70fő 93fő 45fő

Ináncsi mikrokörzet 

2009.évi ellátotti 

létszáma

56fő 79fő 10fő

Novajidrányi 

mikrokörzet 

2009.évi ellátotti 

létszáma

70fő 93fő 45fő

A 2010. évre vonatkozó kistérségi kiegészítő normatíva a négy mikrokörzet részére 21.302.096 

Ft. Az előzetes bejelentések alapján ez az összeg tárgyévben emelkedni fog, hiszen a 

szolgáltatások iránti igények emelkednek, körülbelül 10%-os ellátotti létszám emelkedésre 

számítunk.

43



Ez az összeg természetesen tartalmaz három szociális alapellátást, mellette a családsegítést és a 

gyermekjóléti feladatokat.

2009.évben a kistérségi kiegészítő normatíva igénylésnél, a házi segítségnyújtás szakfeladatban 

hiba történt, hiszen a mikrokörzetek Intézményi társulás keretében látják el a feladatot, melynek 

jelölése „T”. Ennek köszönhetően a házi segítségnyújtás összegét nem hozza a kiegészítő 

normatíva táblázata. A vétett hiba orvoslása folyamatban van, és legkésőbb a soron következő 

pótigénynél módosításra kerül. A házi segítségnyújtás összege nélkül a kistérségi kiegészítő 

normatíva egyelőre: 17.022.096. Az ezen felül igényelt házi segítségnyújtás összege összesen: 

4.280.000 Ft.

2009. év végén nyilvánvalóvá vált,  hogy a  korábbi  központi  finanszírozású  Jelzőrendszeres 

Házi Segítségnyújtás pályázati úton lesz finanszírozva, ez 2010. januártól be is következett. A 

Foglalkoztatási  és  Szociális  Hivatal  2010.  január  25-én érkezett  levelében értesítette  erről  a 

Gondozási  Központ,  Családsegítő  és  Gyermekjóléti  Szolgálatot.  A  2280/2010-4000/4420. 

iktatószámú levél tartalmazza, hogy az Intézmény a működési alaptámogatása: 500.000 Ft, ezen 

felül teljesítmény támogatás kerül kiutalásra, mely készülékenként 35.000 Ft/év.

2010.évre kötelezően teljesítendő feladatmutató: évi 40 feladategység. Az Intézmény által vállat 

feladatmutató: 50 egység, így az összes működési támogatás: 2.250.000 Ft.

2009.-ben  a  társulások fennállásánál  fontos  szempont  volt  az  önkormányzatok  társulásainak 

szabályozása, melynek értelmében minden esetben figyelembe kell venni az 50-60%-os

szabályt. Ez azért fontos, mert esetlegesen bármely változás következne be a Társulások 

szervezettségében, az 50-60%-ot minden esetben szem előtt kell tartani. 

A kistérség mikrokörzeteinek gesztor intézményeinél év elején a belsőellenőrzés vezetőjével 

ellenőrzést folytattunk. Az ellenőrzés során vizsgáltuk az adott mikrotérség kiegészítő normatíva 

igényének hitelességét, a foglalkoztatottak létszámát az ellátotti számhoz viszonyítva, továbbá a 

működéshez szükséges egyéb feltételek meglétét az ide vonatkozó jogszabályok tekintetében.

Az ellenőrzés során megállapítást nyert, hogy a gesztorintézmények és társult településeik a 

jogszabályi feltételeknek megfelelően működnek, az egyéb feltételeket biztosítottnak láttuk. A 

személyi feltételek tekintetétben változatos a helyzet, ugyanis a jogszabályi előírásoknak ugyan 

megfelelnek, de van olyan alkalmazott, aki felmentéssel van foglalkoztatva. Ez azt jelenti, hogy 

jelenleg is folyamatban van a munkavégzéshez szükséges végzettség megszerzése. Ezen 

felmentések maximális ideje 5 év.
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Az ellenőrzés tehát megnyugtató eredményt hozott, azonban ez nem azt jelenti, hogy a 

hiányosságok pótlása nem szükséges.

Encs, 2010.02.09

Jancsó Réka

ETKT szociális referens

45



4.számú napirendi pont

ETKT Szociális és Egészségügyi Bizottságának
2010. évi munkaterve

Január 20. (szerda) 9.00 óra:
1.) A Kistérségi szociális ellátó rendszer működése
2.) Kistérségi kiegészítő normatíva igénylése, felmerült problémák
3.) A Kistérségi feladatot ellátó Intézmények költségvetésének előzetes áttekintése
4.) Az Intézmények 2010.évi januári ellenőrzései –Novajidrány, Ináncs, Baktakék, Encs
5.) ETKT Szociális és Egészségügyi Bizottsága 2010. évi munkatervének elfogadása
6.) Indítványok, bejelentések

Február 24. (szerda) 9.00 óra:
1.) A Kistérségi ügyeleti ellátás aktuális állásának, fejlesztési lehetőségeinek megvitatása
2.) Indítványok, bejelentések

Március 31. (szerda) 9.00 óra:
1.) A Kistérségi szociális ellátó rendszer működése, aktuális kérdések megvitatása
2.) A térség intézményvezetőinek észrevételei, javaslatai
3.)  ETKT  szociális  és  egészségügyi  ellátórendszerének  bemutathatóvá  tétele, 
információs
      felületként való megjelenítése (véglegesítés)
4.) Indítványok, bejelentések

Május 5. (szerda) 9.00 óra:
1.) A Kistérségi szociális ellátó rendszer működése, aktuális kérdések megvitatása
2.) A Kistérségi ügyeleti ellátás aktuális állásának megvitatása
3.) Indítványok, bejelentések

Június 2. (szerda) 9.00 óra:
1.) A Kistérségi szociális ellátó rendszer működése, aktuális kérdések megvitatása
2.) ETKT szociális referensének beszámolója a térség helyzetéről, a fejlesztés irányairól
3.) Indítványok, bejelentések

Szeptember  8.  (szerda)  14.00  óra:  Záró  bizottsági  ülés  (helyszín:  Hernádszentandrás, 
Művelődési Ház)

1.) A Kistérségi szociális ellátó rendszer működése 2010 szeptemberében
2.) A térség intézményvezetőinek tapasztalatainak, szakmai helyzetértékelésük megtár-

gyalása
3.) A Kistérségi ügyeleti ellátás aktuális helyzete 2010 szeptemberében
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4.) Indítványok, bejelentések

Encs, 2010. január 11.
Üdvözlettel:

Üveges Gábor 
               Szociális és Egészségügyi Bizottság Elnöke
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